
A.432
A.431

A.430

A.401

E.401E.402

E.403

A.404

A.405

A.405a
A.406

A.407

A.407a A.408a

A.408

A.409 A.410 A.411 A.412 A.413 A.414 A.415 A.416 A.417 A.418 A.419 A.420

A.429 A.428

A.403

A.427

A.426 A.425
A.424

A.423

A.422
A.421

A.402 F.401
F.402

F.403

A.428b

A.428a

A.428c
A.427c

A.427b

A.427a

A.433

A.434

F.03

F.04

E.03

E.04E.01

E.05

E.02

F.02

F.01

LEGENDA POVRCHŮ PODLAH:

PVC 1
EXTRÉMNĚ TRVANLIVÁ, NA ÚDRŽBU NENÁROČNÁ PODLAHOVÁ KRYTINA Z HOMOGENNÍHO VINYLU, VYSOKÉ KVALITY A POVRCHEM TVRZENÝM OCHRANNOU VRSTVOU IQ PUR, URČENÁ PRO KOMERČNÍ
PROSTORY. JEDNÁ SE O HOMOGENNÍ VINYLOVOU PODLAHOVINU VYSOKÉ KVALITY S OBSAHEM VINYLU (MIN. 45% VÁHY), TO UMOŽŇUJE VYTAHOVÁNÍ DO SOKLU PŘÍMO Z PODLAHY BEZ SVÁRU PODÉL STĚN.
POVRCH MUSÍ BÝT TVRZEN OCHRANNOU VRSTVOU IQ PUR JIŽ Z VÝROBY, TATO VRSTVA CHRÁNÍ MATERIÁL PŘED ZVÝŠENÝM ULPÍVÁNÍM NEČISTOT A DÍKY TÉTO ÚPRAVĚ NENÍ POTŘEBA NA ÚDRŽBU
POUŽÍVAT LEŠTÍCÍ PASTU A VOSKY. POVRCH JE MOŽNÉ RENOVOVAT SUCHÝM KARTÁČOVÁNÍM ČERVENOU PODUŠKOU. MATERIÁL MUSÍ SPLŇOVAT ODOLNOST PROTI OPOTŘEBENÍ DLE EN 660 ČÁST 1 JAKO
TŘÍDA P:≤0,15 mm NEBO DLE EN 660 ČÁST 2 S VÝSLEDKEM TŘÍDA T:≤4,0 mm3. PODLAHOVINA JE KLASIFIKOVÁNA DLE NORMY ZÁTĚŽE EN 685 JAKO TŘÍDA 34/43, CELKOVÁ TLOUŠŤKA 2,0 mm A
VÁHA 3000 g/m2. DÁLE PODLAHOVINA MUSÍ SPLŇOVAT PARAMETRY NA ZBYTKOVÝ OTLAK DLE NORMY EN 433 V HODNOTĚ 0,03 mm A DLE NORMY EN 425 VHODNÁ NA ŽIDLE S POJEZDOVÝMI KOLEČKY.
ROZMĚROVÁ STÁLOST DLE NORMY EN 434 SPLŇUJÍCÍ HODNOTY ≤ 0,40% (PRO ROLE), REAKCE NA POŽÁR V HODNOTÁCH DLE NORMY EN ISO 13501-1 VYHOVUJÍCÍ TŘÍDĚ BFL S1., SKLON KE VZNIKU STATICKÉ
ELEKTŘINY DLE NORMY EN 1815 V HODNOTĚ < 2 kV. KROČEJOVÝ ÚTLUM JE DLE NORMY EN ISO 717/2 ΔLw: + 4dB. MATERIÁL MUSÍ MÍT BAREVNOU STÁLOST VYHOVUJÍCÍ NORMĚ EN ISO 105-B02 S
VÝSLEDKEM ≥ 6 A DOBROU ODOLNOST PROTI CHEMIKÁLIÍM DLE NORMY EN 423. ODOLNOST PROTI BAKTERIÍM DLE DIN EN ISO 846-A/C S VÝSLEDKEM: NEPODPORUJE RŮST BAKTERIÍ. PROTISKLUZNOST
MATERIÁLU DLE NORMY EN 13893 S VÝSLEDKEM ≥ 0,3.

PVC 2
HOMOGENNÍ JEDNOVRSTVÁ VINYLOVÁ PODLAHOVINA S PROTISMYKOVÝMI NOPY, SPLŇUJÍCÍ PARAMETRY PRO KOMERČNÍ ZÁTĚŽ DLE TŘÍDY 31. TENTO SPECIÁLNÍ MATERIÁL JE VHODNÝ DO MOKRÝCH
PROVOZŮ, JAKO JSOU SPRCHY, PROSTORY KOLEM BAZÉNŮ, VODNÍCH LÁZNÍ ATD, KDE SE PŘEDPOKLÁDÁ PŘÍMÝ KONTAKT S VODOU. MATERIÁL MUSÍ MÍT VYSOKÝ OBSAH VINYLU (MIN. 46% VÁHY), TO
UMOŽŇUJE VYTAHOVÁNÍ DO SOKLU PŘÍMO Z PODLAHY BEZ SVÁRU PODÉL STĚN. CELKOVÁ TLOUŠŤKA MATERIÁLU JE 2,5 mm DLE NORMY EN 428 A CELKOVÁ VÁHA 3060 g/m2 DLE NORMY EN 430. MATERIÁL
BYL TESTOVÁN NA BOSOU NOHU S VÝSLEDKEM C, HODNOTY PRO ZBYTKOVÝ OTLAK JSOU 0,03 MM DLE EN 433 A ROZMĚROVÁ STÁLOST JE ≤ 0,40% PODLE NORMY EN MÁ SKLON KE VZNIKU STATICKÉ
EL. POUZE V HODNOTÁCH  < 2KV (EN 1815) A KROČEJOVÝ ÚTLUM +4 dB (EN ISO 717/2 ΔLW). MATERIÁL MUSÍ MÍT DOBROU ODOLNOST PROTI CHEMIKÁLIÍM DLE EN 423 A TAKÉ NESMÍ PODPOROVAT RŮST
BAKTERIÍ (DIN EN ISO 846-A/C). PROTISKLUZNOST DLE DIN51130 JE R10 NEBO 434. REAKCE NA POŽÁR DLE NORMY EN ISO 13501-1 : TŘÍDA BFL S1. MATERIÁL DLE EN 13893 ≥ 0,3. VINYLOVÁ PODLAHOVINA JE
VHODNÁ NA PODLAHOVÉ TOPENÍ MAX. NA TEPLOTU + 27°C A SPLŇUJÍCÍ TEPLOTNÍ PROSTUPNOST 0,013 m² K/W PODLE EN 12524. MATERIÁL NEOBSAHUJE ŽÁDNÉ FTALÁTY.

ELEKTROSTATICKY VODIVÉ PVC
JEDNÁ SE O HOMOGENNÍ TRVALE VODIVOU LISOVANOU VINYLOVOU PODLAHOVINU VYSOKÉ KVALITY VE FORMĚ PÁSŮ S POVRCHEM TVRZENÝM ELEKTROVODIVÝM PUR. VYSOKÝ OBSAH VINYLU (MIN. 46%
VÁHY) UMOŽŇUJE VYTAHOVÁNÍ DO SOKLU PŘÍMO Z PODLAHY BEZ SVÁRU PODÉL STĚN. KLASIFIKACE PODLAHOVINY DLE NORMY ZÁTĚŽE EN 685 JAKO TŘÍDU 34/43. O CELKOVÉ TLOUŠŤCE 2,0 mm A
VÁZE 3000 g/m2, SPLŇUJÍCÍ TŘÍDU OTĚRU DLE NORMY EN 660-1 SKUPINA P: ≤ 0,15 mm  NEBO DLE NORMY EN 660-2 SKUPINA P: ≤ 4,0 mm³. PODLAHOVINA MUSÍ SPLŇOVAT PARAMETRY NA ZBYTKOVÝ OTLAK
DLE NORMY EN 433 V HODNOTĚ 0,03 mm A DLE NORMY EN 425 VHODNÁ NA ŽIDLE S POJEZDOVÝMI KOLEČKY. ROZMĚROVÁ STÁLOST DLE NORMY EN 434 SPLŇUJÍCÍ HODNOTY ≤ 0,40% (PRO
PÁSY). PODLAHOVINA MUSÍ MÍT PARAMETRY REAKCE NA POŽÁR V HODNOTÁCH DLE NORMY EN ISO 13501-1 VYHOVUJÍCÍ TŘÍDĚ BFL S1. HODNOTY MATERIÁLU NA ELEKTRICKÝ ODPOR
JSOU 5 X 104 - 106 OHMU. MATERIÁL MUSÍ MÍT BAREVNOU STÁLOST VYHOVUJÍCÍ NORMĚ EN ISO 105-B02 S VÝSLEDKEM ≥ 6 A DOBROU ODOLNOSTÍ PROTI CHEMIKÁLIÍM DLE NORMY EN 423. ODOLNOST PROTI
BAKTERIÍM DLE DIN EN ISO 846-A/C S VÝSLEDKEM: NEPODPORUJE RŮST BAKTERIÍ. PROTISKLUZNOST MATERIÁLU DLE NORMY EN 13893 S VÝSLEDKEM ≥ 0,3 (R9 DLE NORMY DIN 51130). DOLNÍ ČÁST PVC PÁSŮ
JE OPATŘENA VODIVOU GRAFITOVOU KOMPAKTNÍ VRSTVOU. PODLAHOVINA SE LEPÍ NA BĚŽNÉ AKRYLÁTOVÉ LEPIDLO PRO VINYLOVÉ PODLAHY, POUZE UZEMŇOVACÍ MĚDĚNÁ PÁSKA SE PŘILEPÍ LEPIDLEM
VODIVÝM. MATERIÁL NEOBSAHUJE ŽÁDNÉ FTALÁTY.

ANTISTATICKÉ PVC
JEDNÁ SE O HOMOGENNÍ TRVALE VODIVOU LISOVANOU VINYLOVOU PODLAHOVINU VYSOKÉ KVALITY VE FORMĚ PÁSŮ S POVRCHEM TVRZENÝM ELEKTROVODIVÝM PUR, KLASIFIKOVANOU DLE NORMY ZÁTĚŽE
EN 685 JAKO TŘÍDU 34/43. VYSOKÝ OBSAH VINYLU (MIN. 45% VÁHY) UMOŽŇUJE VYTAHOVÁNÍ DO SOKLU PŘÍMO Z PODLAHY BEZ SVÁRU PODÉL STĚN. O CELKOVÉ TLOUŠŤCE 2,0 mm A
VÁZE 3000 g/m2, SPLŇUJÍCÍ TŘÍDU OTĚRU DLE NORMY EN 660-1 SKUPINA P: ≤ 0,15 mm NEBO DLE NORMY EN 660-2 SKUPINA T: ≤ 4,0 mm³. PODLAHOVINA MUSÍ SPLŇOVAT PARAMETRY NA ZBYTKOVÝ OTLAK
DLE NORMY EN 433 V HODNOTĚ 0,03 mm A DLE NORMY EN 425 VHODNÁ NA ŽIDLE S POJEZDOVÝMI KOLEČKY. ROZMĚROVÁ STÁLOST DLE NORMY EN 434 SPLŇUJÍCÍ HODNOTY ≤ 0,40% (PRO
PÁSY). PODLAHOVINA MUSÍ MÍT PARAMETRY REAKCE NA POŽÁR V HODNOTÁCH DLE NORMY  EN ISO 13501-1 VYHOVUJÍCÍ TŘÍDĚ BFL S1. HODNOTY MATERIÁLU NA ELEKTRICKÝ ODPOR
JSOU 106 - 108 OHMU. MATERIÁL MUSÍ MÍT BAREVNOU STÁLOST VYHOVUJÍCÍ NORMĚ EN ISO 105-B02 S VÝSLEDKEM ≥ 6 A DOBROU ODOLNOSTÍ  PROTI CHEMIKÁLIÍM DLE NORMY EN 423. NEZBYTNÁ JE
ODOLNOST PROTI BAKTERIÍM DLE DIN EN ISO 846-A/C S VÝSLEDKEM:  NEPODPORUJE RŮST BAKTERIÍ. PROTISKLUZNOST MATERIÁLU DLE NORMY EN 13893 S VÝSLEDKEM ≥ 0,3 (R9 DLE NORMY
DIN 51130). DOLNÍ ČÁST PVC PÁSŮ JE OPATŘENA VODIVOU GRAFITOVOU KOMPAKTNÍ VRSTVOU. BALENÍ MATERIÁLU JSOU ROLE 23 bm/2 m. PODLAHOVINA SE LEPÍ NA BĚŽNÉ AKRYLÁTOVÉ LEPIDLO PRO
VINYLOVÉ PODLAHY, POUZE UZEMŇOVACÍ MĚDĚNÁ PÁSKA SE PŘILEPÍ LEPIDLEM VODIVÝM. MATERIÁL NEOBSAHUJE ŽÁDNÉ FTALÁTY.

POZNÁMKY:

- KONKRÉTNÍ BAREVNOST BUDE DOŘEŠENA V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU PODLE AKTUÁLNÍCH VZORNÍKŮ A BUDE VYCHÁZET Z BAREVNÝCH KOMBINACÍ ZNÁZORNĚNÝCH VE GRAFICKÝCH
PŘÍLOHÁCH TECHNICKÉ ZPRÁVY!
- NA SPOJÍCH PODLAHOVÝCH ROLÍ BUDE POUŽITA SHODNÁ BAREVNOST, KTERÁ JE PŘEDEPSÁNA K PŘÍSLUŠNÉ PODLAHOVINĚ VE FIREMNÍ VZORKOVNICI.
- PODLAHOVINY KLADENÉ V PÁSECH BUDOU VYTAŽENY NA STĚNY S VLOŽENÝM PROFILOVÝM SOKLEM DO V. 100 MM A BUDOU ZAKONČENY PVC UKONČOVACÍ LIŠTOU V BARVĚ ŠEDÉ RAL
7040. V MÍSTĚ ZÁRUBNÍ PŘECHÁZÍ VYTAŽENÍ PVC PŘES FABION DO OSTRÉHO ROHU. SOKL BUDE PROVÁDĚN BEZ BORDURY!

- PVC VYTAŽENO NA SOKL ZABUDOVANÉHO MOBILIÁŘE
- NESMÍ BÝT POUŽITY KRYTINY S INDEXEM ŠÍŘENÍ PLAMENE VĚTŠÍM NEŽ 100 MM/MIN.
- UKONČENÍ OBKLADŮ VČETNĚ HRAN A ROHŮ BUDE PROVEDENO POMOCÍ PŘÍSLUŠNÝCH SYSTÉMOVÝCH LIŠT.
- PŘECHODY MEZI RŮZNÝMI DRUHY POVRCHŮ PODLAH ŘEŠIT PŘECHODOVOU NEREZOVOU LIŠTOU.
- KERAMICKÁ DLAŽBA V MÍSTNOSTECH NEBO PROSTORÁCH S MOKRÝM PROVOZEM MUSÍ MÍT PROTISKLUZNOU ÚPRAVU (SPRCHY, KOUPELNY) V SOULADU S ČSN 74 4507. NA SCHODIŠŤOVÝCH
STUPNÍCH MUSÍ BÝT SOUČINITEL SMYKOVÉHO TŘENÍ μ≥ 0,6 I ZA MOKRA.
- KERAMICKÉ DLAŽBY V PŘECHODU NA SVISLOU STĚNU OPATŘIT KERAMICKÝM SOKLÍKEM, PŘÍPADNĚ POUŽÍT KERAMICKÝ SOKLÍK V LÍCI S OMÍTKOU.

KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÉ SLINUTÉ NEGLAZOVANÉ DLAŽDICE O ROZMĚRECH 300X300 mm V CELKOVÉ TL. 10 mm S VELMI NÍZKOU NASÁKAVOSTÍ POD 0,5%. VÝROBKY JSOU URČENÉ DO PROSTORŮ VYSTAVENÝCH VYSOKÉMU
MECHANICKÉMU NAMÁHÁNÍ, OBRUSU A ZNEČIŠTĚNÍ. PRVKY MAJÍ VYSOKOU PEVNOST A CHEMICKOU ODOLNOST. POVRCH MATNÝ. PROTISKLUZNOST R9A; μ= 0,6 ZA SUCHA. ODOLNOST PROTI CHEMIKÁLIÍM MIN.
UA, ODOLNOST PROTI KYSELINÁM A LOUHŮM O NÍZKÉ KONCENTRACI TŘ. ULA, PROTI KYSELINÁM A LOUHŮM O VYSOKÉ KONCENTRACI TŘ. UHA. ODOLNOST PROTI TVORBĚ SKVRN MIN. TŘ. 3/ MIN. CL. 3.
SPÁROVACÍ HMOTA V BARVĚ ZVOLENÉ DLAŽBY.

VELKOFORMÁTOVÁ KERAMICKÁ DLAŽBA
VELKOFORMÁTOVÉ VYSOCE SLINUTÉ KERAMICKÉ GLAZOVANÉ MRAZUVZDORNÉ DLAŽDICE FORMÁTU 300x600 mm S VELMI NÍZKOU NASÁKAVOSTÍ POD 0,5 %, VYRÁBĚNÉ PODLE EN 14411 BLA GL, PŘÍLOHA
G. VÝROBKY MAJÍ UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ V PROSTORECH, KDE JSOU VYSTAVENY POVĚTRNOSTNÍM VLIVŮM, VYSOKÉMU MECHANICKÉMU NAMÁHÁNÍ I ZNEČIŠTĚNÍ. JE TŘEBA POUŽÍT DLAŽDICE
S OTĚRUVZDORNOSTÍ PEI 5 A DEKLAROVANOU PROTISKLUZNOSTÍ STANOVENOU PRO POUŽITÍ VE VEŘEJNÝCH BUDOVÁCH R9A; μ= 0,6 ZA SUCHA. VELKOFORMÁTOVÉ DLAŽBY MUSÍ BÝT KALIBROVÁNY NA
PŘESNÝ ROZMĚR UMOŽŇUJÍCÍ PRECIZNÍ POKLÁDKU A KOMBINACI FORMÁTŮ. SPÁROVACÍ HMOTA V BARVĚ ZVOLENÉ DLAŽBY.

KOBEREC

ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC VE ČTVERCÍCH ODOLNÝ PROTI POJEZDU KOLEČKOVÝCH ŽIDLÍ, VE ZVOLENÝCH MÍSTNOSTECH (VIZ TABULKA MÍSTNOSTÍ NA VÝKRESECH PŮDORYSŮ DANÉHO PATRA) KUSOVÝ KOBEREC

REPASE STÁVAJÍCÍ TERACOVÉ PODLAHY

POLYURETANOVÁ STĚRKA
SAMONIVELAČNÍ BEZROZPOUŠTĚDLOVÁ DVOUSLOŽKOVÁ ELASTICKÁ POLYURETANOVÁ STĚRKA OPATŘENÁ UZAVÍRACÍM  DVOUSLOŽKOVÝM POLYURETANOVÝM ANTIBAKTERIÁLNÍM NÁTĚREM
PIGMENTOVANÝM .ELASTICKÝM MATNÝM LAKEM . UZÁVĚR PÓRŮ STĚRKY POLYMERMALTOU Z POLYURETANOVÉ DVOUSLOŽKOVÉ PRYSKYŘICE A KŘEMENNÝCH PÍSKŮ. VYTAŽENÍ STĚRKY NA STĚNU  50 mm
(FABION). TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ NEJHŮŘE Cfl 3 mm.

NÁTĚR PROTISPRAŠNÝ

DIELEKTRICKÝ KOBEREC

LEGENDA POVRCHŮ STĚN:
KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÉ SLINUTÉ NEGLAZOVANÉ MRAZUVZDORNÉ OBKLADY S VELMI NÍZKOU NASÁKAVOSTÍ POD 0,5 %, VYRÁBĚNÉ PODLE EN 14411 BIA UGL, PŘÍLOHA G. VÝROBKY JSOU URČENY PŘEDEVŠÍM K OBKLADŮM
V EXTERIÉRECH A INTERIÉRECH, KTERÉ JSOU VYSTAVENY POVĚTRNOSTNÍM VLIVŮM A VYSOKÉMU AŽ EXTREMNÍMU MECHANICKÉMU NAMÁHÁNÍ, OBRUSU A ZNEČIŠTĚNÍ. VYZNAČUJÍ SE VYSOKOU PEVNOSTÍ,
MRAZUVZDORNOSTÍ A CHEMICKOU ODOLNOSTÍ. LEŠTĚNÉ A SATINOVANÉ NEGLAZOVANÉ DLAŽDICE JSOU URČENY PRO EXKLUZIVNÍ INTERIÉRY A FASÁDY. SLINUTÉ NEGLAZOVANÉ DLAŽDICE JSOU VYRÁBĚNY V
JEDNOBAREVNÉM I VÍCEBAREVNÉM PROVEDENÍ SE STANDARDNÍM HLADKÝM NEBO SATINOVANÝM A LEŠTĚNÝM POVRCHEM. ODOLNOST PROTI TVORBĚ SKVRN PODLE ČSN EN ISO 10545-14 MIN. TŘ. 3.
ODOLNOST PROTI KYSELINÁM A ZÁSADÁM PODLE ČSN EN ISO 10545-13 - ODOLNÉ ULA. FORMÁTY KERAMICKÉHO OBKLADU : 10x10 cm a 15x15 cm.

BAREVNÁ VÝMALBA (OSTATNÍ STĚNY BÍLÉ)

ROZSAH BÍLÝCH A BAREVNÝCH MALEB JE UVEDEN V GRAFICKÉ ČÁSTI BAREVNÉHO ŘEŠENÍ. U STĚN KDE NENÍ UVEDENA BAREVNÁ VÝMALBA, JDE O BARVU BÍLOU S OBSAHEM BaSo4 MIN 92%. VEŠKERÉ
PRVKY (MŘÍŽKY, KRYTY ROZVADĚČŮ, ... ) PŘEBÍRAJÍ BAREVNOST STĚNY, KTERÉ JSOU SOUČÁSTÍ.

OCHRANNÉ PRVKY

Z MRAZUVZDORNÉHO JEMNĚ STRUKTUROVANÉHO MATNÉHO CELOPROBARVENÉHO MATERIÁLU NA BÁZI AKRYL-VINYLOVÉ PRYSKYŘICE, STABILNÍ PROTI UV ZÁŘENÍ. URČENÝ PRO ZDRAVOTNICTVÍ,
DEZINFIKOVATELNÝ. TŘÍDA POŽÁRNÍ ODOLNOSTI B-S1-D0 DLE EN 13501-1. CELOPLOŠNĚ LEPIT. BRAVA ŠEDÁ (NCS 7038)

DVEŘE, POZOROVACÍ OKNA:
DVEŘE

DVEŘNÍ KŘÍDLA S POVRCHEM OPATŘENÝM VYPALOVACÍM LAKEM BUDOU V BARVĚ ŠEDÉ 7040. DŘEVĚNÉ DVEŘE PROVEDENY V DŘEVODEKORU.
OCELOVÉ ZÁRUBNĚ BARVY ŠEDÉ 7035, OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ V DŘEVODEKORU SHODNÉM S DŘEVODEKOREM POUŽITÉM NA DVEŘNÍM KŘÍDLE.

POZOROVACÍ OKNA

POZOROVACÍ OKNA BARVY ŠEDÉ RAL 7040.

VÝŠKOVÝ SYSTÉM: Bpv  ±0,000 = 280,510 m n.m. 

Mlýnská 326/13, BRNO 602 00
tel.: +420 541 126 611
fax.: +420 541 126 610

NÁZEV AKCE:
TITLE:

OBSAH:
CONTENT:

OBCHODNÍ SOUBOR:
PACKAGE:

STAVEBNÍ OBJEKT:
BUILDING PART:

PROJEKTANT:
DESIGNER:

ZAKÁZKA Č.:
CONTRACT NO.:

ARCHITEKT:
ARCHITECT:

DATUM:
DATE:

ODDÍL:
PART:

ČÍSLO PARÉ:
DOCUMENT SET NUMBER:

SUBDODAVATEL:
SUBCONTRACTOR:

ČÍSLO VÝKRESU:
DRAWING NUMBER:

KÓD DOKUMENTACE:
CODE:

REVIZE:
REVISION:

MĚŘÍTKO:
SCALE:

STUPEŇ PD:
PROJECT STATUS:

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:
GENERAL DESIGNER:

AUTORIZACE:
AUTHORIZED BY:

INVESTOR :
CLIENT:

OBJEDNATEL:
PROJECT MANAGER:

e-mail: projekt_1195@k4.cz
e-mail: projekt-35-2016@ltprojekt.cz

Sdružení Psychiatrie
Brno 2016

HLAVNÍ INŽENÝR:
CHIEF PROJECT MANAGER:

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:
RESPONSIBLE DESIGNER:

1195

K4 a.s.
Mlýnská 326/13,
602 00 Brno, IČ: 60734396

Č. REVIZE:
REVISION NO.:

POPIS REVIZE:
DESCRIPTION OF THE REVISION:

VYPRACOVAL:
ELABORATED BY:

DATUM VYDÁNÍ:
DATE OF ISSUE:

Půdorys 4.NP-barevné řešení

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20
625 00 Brno, IČ: 65269705

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20
625 00 Brno, IČ: 65269705

DPS

05

10/2017

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ
ŘEŠENÍ D.1.01.1

1195-05_D.1.01.1.806     00

01 - Pavilon G
1:150

FN Brno – Psychiatrická klinika

Ing. Jan Kocmánek

Ing. Alice Kostíková

LT PROJEKT a.s.
Kroftova 45,
616 00 Brno, IČ: 29220785

Sdružení Psychiatrie Brno 2016

Ing.arch. Boris Hladký

MÍSTNOSTI CDZ - K (Centrum duševního zdraví) :
A.126, A.128, A.129, A.320, A.320a, A.321, A.321a, A.322, A.322a, A.324, A.324a, A.325, A.325a
B.102, B.103, B.104, B.105
C.103, C.104, C.105, C.106, C.107, C.108, C.114, C.116, C.117
D.102, D.103, D.104, D.105, D.106, D.107, D.108, D.109, D.110, D.111, D.112
F.105, F.106, F.107, F.108, F.109, F.110, F.111

Ing. arch. Martina Tkaczová


	Listy a pohledy
	Rozvržení2


